
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 85/2015  

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 5 października 2015 r.  

 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w 

Urzędzie Gminy w Kwilczu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1-2a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.),   

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w 

Kwilczu: Stanowisko ds. ewidencji działalności gospodarczej i podmiotów gospodarczych, turystyki, 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i jednostkami pomocniczymi, w następującym składzie: 

1) Anna Korpik – Zastępca Wójta– Przewodniczący, 

2) Aneta Szukała, 

3) Sławomir Wrembel, 

4) Małgorzata Jagodzińska, 

5) Daniel Kozubowski. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz oraz na tablicy 

informacyjnej Urzędu Gminy Kwilcz.   

 

 

         WÓJT 

/-/ Stanisław Mannek 

 


